МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре государственный

технический университет»

(ФГБОУ ВО «КнАГТУ»)

ПРОТОКОЛ

_____18.10.2017___№_______2_______

г. Комсомольск-на-Амуре

 Заседание приемной

комиссии в аспирантуру

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1) Формирование списка лиц, зачисленных по результатам вступительным испы-

таниям в аспирантуру КнАГТУ в 2017 году.

СЛУШАЛИ:

проректора по науке и инновационной  работе  С.В. БЕЛЫХ о результатах всту-

пительных испытаний в аспирантуру КнАГТУ.

ПОСТАНОВИЛИ:

1 ЗАЧИСЛИТЬ В АСПИРАНТУРУ КНАГТУ в 2017 г. по совокупности условий – очная форма

обучения, в рамках контрольных цифр приема (ЗА __10___, ПРОТИВ ___0____, ВОЗДЕРЖА-

ЛИСЬ ______0____):

Фамилия Имя Отчество

Направление

подготовки

(шифр)

Шифр и наименование

направленности подготов-

ки

Сумма кон-

курсных бал-

лов

Ситамов

Эрадж Сикан-

дарович 15.06.01

05.02.07 - Технология

и оборудование меха-

нической и физико-

технической обработ-

ки 13,00

Еруков

Александр Ива-

нович 15.06.01

05.02.07 - Технология

и оборудование меха-

нической и физико-

технической обработ-

ки 17,25

Брянский  Антон Алексан- 22.06.01 05.16.09 - Материало- 18,75

2

Фамилия Имя Отчество

Направление

подготовки

(шифр)

Шифр и наименование

направленности подготов-

ки

Сумма кон-

курсных бал-

лов

дрович ведение (в машино-

строении)

Лысенко

Валерия Викто-

ровна 22.06.01

05.16.09 - Материало-

ведение (в машино-

строении) 14,00

Попова

Валерия Серге-

евна 13.06.01

05.09.03 - Электротех-

нические комплексы и

системы 15,75

Попов

Михаил Михай-

лович 13.06.01

05.09.03 - Электротех-

нические комплексы и

системы 15,00

Аксютина

Мария Сергеев-

на 09.06.01

05.13.18 - Математи-

ческое моделирование,

численные методы и

комплексы программ 17,00

Столяров

Виталий Яваро-

вич 09.06.01

05.13.18 -  Математи-

ческое моделирование,

численные методы и

комплексы программ 10,00

Макаренко

Анна Анатоль-

евна 24.06.01

05.07.02 - Проектиро-

вание, конструкция и

производство лета-

тельных аппаратов 14,00

2 ЗАЧИСЛИТЬ В АСПИРАНТУРУ КНАГТУ в 2017 г. по совокупности условий – очная форма

обучения, по договорам об оказании платных образовательных услуг (ЗА __10__, ПРОТИВ

___0____, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ ______0______):

Фамилия Имя Отчество

Направление

подготовки

(шифр) Направленность подготовки

Сумма кон-

курсных бал-

лов

Пьей Зон Аунг 09.06.01

05.13.18 - Математическое

моделирование, численные

методы и комплексы про-

грамм 12,00

Аунг  Нгве Тэйн 22.06.01

05.16.09 - Материаловедение

(в машиностроении) 11,00

Каримова

Рухшона Му-

родалиевна 46.06.01

07.00.02 - Отечественная ис-

тория 13,00

3 ЗАЧИСЛИТЬ В АСПИРАНТУРУ КНАГТУ в 2017 г. по совокупности условий – заочная

форма обучения, по договорам об оказании платных образовательных услуг (ЗА _10____, ПРО-

ТИВ ___0____, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ _____0_______):

3

Фамилия Имя Отчество

Направление

подготовки

(шифр) Направленность подготовки

Сумма кон-

курсных бал-

лов

Макаревская Нина Юрьевна 46.06.01

07.00.02 – Отечественная ис-

тория 11,00

Председатель приемной

комиссии

__________________

Э.А. Дмитриев

Зам. председателя

приемной комиссии

__________________

С.В. Белых

Члены

приемной комиссии

___________________

П.А. Саблин

___________________

А.С. Гудим

___________________

О.Е. Сысоев

___________________

С.И. Феоктистов

___________________

Я.Ю. Григорьев

__________________

А.В. Космынин

__________________

И.В. Цевелева

Секретарь комиссии

__________________

Е.В. Чепухалина

Е.В. Чепухалина 10 69
ЧЕ  1  18.10.2017